Aaron et filius ejus. Septem diebus consecrabis manus eorum :

36. Et vitulum pro peccato offeres per singulos dies ad expiandum. Mundabisque altare cum immolaveris expiationis hostiam, et unges illud in sanctificationem.

37. Septem diebus expiabis altare, et sanctificabis, et erit Sanctum sanctorum : omnis, qui tetigerit illud, sanctificabitur.

38. Hoc est quod facies in altari : b Agnos amniculos duos per singulos dies jugiter.

39. Unum agnum mané, et alterum vespere,

40. Decimam partem similia consperse oleo tuso, quod habeat mensuram quartam partem hin, et vinum ad libandum ejusdem mensurae in agno uno.

41. Alterum verò agnum offeres ad vesperam juxta ritum matutinae oblationis, et juxta ea quae diximus, in odorem suavitatis :

42. Sacrificium est Domino, oblatione perpetua in generationes vestras, ad ostium tabernaculi testimonium coram Domino, ubi constitutum ut loquar ad te.

43. Ibique praecipiam filiis Israel, et sanctificabitur altare in gloria mea.

44. Sanctificabo et tabernaculum testimonium cum altari, et Aaron cum filiis suis, ut sacerdote fungantur mihi.

45. Et habitabo in medio filiorum Israel, eroque eis Deus,

46. Et scient quia ego Dominus Deus eo-

Aaron et sus hijos. Por siete dias consagrarás sus manos :

36. Y ofrecerás cada día un becerro ¹ por la expiación del pecado. Y limpiarás el altar después de haber sacrificado la hostia de la expiación, y lo unguirás ² para santificarlo.

37. Por siete dias purificarás y santificarás el altar, y será Santo de santos ³ : todo el que lo tocara ⁴, será santificado.

38. Esto es lo que sacrificarás sobre el altar ⁵ : Dos corderos de un año cada día perpetuamente.

39. Un cordero por la mañana, y otro por la tarde,

40. Una décima parte ⁶ de flor de harina rociada con aceite majado ⁷, que tenga por medida la cuarta parte ⁸ del hin, y vino ⁹ en la misma cantidad para las libaciones con cada cordero.

41. Y por la tarde ofrecerás el otro cordero segun el rito de la ofrenda matutina, y segun lo que dejamos dicho, en olor de suavidad :

42. Sacrificio es al Señor, de ofrenda perpetua por vuestras generaciones, á la entrada del tabernáculo del testimonio ¹⁰ delante del Señor, lugar que estableceré ¹¹ para hablarle.

43. Y allí daré mis órdenes á los hijos de Israel, y el altar será santificado con mi gloria ¹².

44. Santificaré tambien el tabernáculo del testimonio con el altar, y á Aaron con sus hijos, para que ejerzan mi sacerdocio.

45. Y habitaré en medio de los hijos de Israel, y seré su Dios.